
Jegyzőkönyv 
 

Készült: Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének  2013. június 26. 

napján 15.00 órai kezdettel, a városháza polgármesteri irodájában megtartott nyílt 

üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Perneki László alpolgármester, Bodzás 

István, Jancsik Zoltán, Kovács Sándor, Mikulán László képviselők. 
 

Meghívottak: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző, Forgács Sándorné 

pü. csop. vez., Kincses Ferenc Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, Vetróné 

Negreu Mariana a Román Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, Fülöp Viktorné 

óvodavezető 

 

Meghívottak közöl jelen van: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző, 

Forgács Sándorné pénzügyi csoportvezető, Fülöp Viktorné óvodavezető 

 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm, a mai képviselő-testületi ülés 

valamennyi résztvevőjét. 
 

Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 6 fő, az ülés határozatképes, 

azt megnyitom. Vetró Józsefné jelezte, hogy később fog megérkezni.  

 

Javasolom, hogy az ülés jegyzőkönyv hitelesítőinek Mikulán László és Kovács Sándor  

képviselőket válasszuk meg. 

 

Kérem, aki a javaslattal egyetért, szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

116/2013. (VI. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-Testülete a 2013. június 26-án  

megtartott soros nyílt és zárt ülése jegyzőkönyv hitelesítőinek  Mikulán László 

és Kovács Sándor  képviselőket megválasztotta. 

 

 

Megérkezett Vetró Józsefné képviselő, így a képviselő-testület létszáma 7 főre 

módosult.  

 

Tisztelt Képviselő Testület! 

 

A napirendek a következők:  
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Napirend előtt: 
 

1.) Beszámoló a pénzügyi helyzetről  

2.) Tájékoztató a benyújtott pályázatokról 

 

Napirend: 

 

1. Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, beszámoló a lejárt 

határidejű határozatokról 

2. Beszámoló a Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású 

Köznevelési Intézmény munkájáról 

3. A Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési 

Intézményben indítható csoportok meghatározása  

4. Családsegítő és gyermekjóléti valamint szociális alapfeladatokat ellátó jogi 

személyiség nélküli társulások megszüntetése 

5. A gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti 

alapellátások térítési díjáról szóló 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelet módosítása 

6. A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és a 

fizetendő térítési díjakról szóló 7/2010. ÖR. rendelet módosítása  

7. Csanádpalota Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosítása 

8. Helyi Esélyegyenlőségi Program jóváhagyása  

9. Csanádpalotáért Közalapítvány 2012. évi beszámolója 

10. Dr. Rózsa Krisztina szerződés módosítása 

11. Egyebek 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény alapján 

Zárt ülésen: 

12.   Kitüntető címek adományozása 

 

Van-e valakinek az ismertetett napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétele, javaslata? 

 

Aki a napirenddel egyetért, kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Köszönöm, megállapítom, hogy a Képviselő-testület  7 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

117/2013. (VI. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Napirend elfogadása 
H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2013. június 26-i ülés 

napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 

1. Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, beszámoló a 

lejárt határidejű határozatokról 

2. Beszámoló a Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású 

Köznevelési Intézmény munkájáról 

3. A Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési 

Intézményben indítható csoportok meghatározása  
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4. Családsegítő és gyermekjóléti valamint szociális alapfeladatokat ellátó jogi 

személyiség nélküli társulások megszüntetése 

5. A gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti 

alapellátások térítési díjáról szóló 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelet módosítása 

6. A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és a 

fizetendő térítési díjakról szóló 7/2010. ÖR. rendelet módosítása  

7. Csanádpalota Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosítása 

8. Helyi Esélyegyenlőségi Program jóváhagyása  

9. Csanádpalotáért Közalapítvány 2012. évi beszámolója 

10. Dr. Rózsa Krisztina szerződés módosítása 

11. Egyebek 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény alapján 

Zárt ülésen: 

12.   Kitüntető címek adományozása 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Mielőtt a napirendek tárgyalására kerül sor, kérem, akinek kérdése, interpellációja van, 

azt tegye meg. 

 

Mikulán László képviselő: A hozzászólásom most egy vélemény. Május 28-án 

ülésezett a Víziközmű Társulat. Állítólag ki volt függesztve valamelyik hirdetőre, én 

sajnos nem találkoztam a hirdetéssel, de a honlapunkon az aktualitások között sem volt. 

Az ülést megelőző napon volt rendkívüli testületi ülés, jó lett volna, ha a polgármester a 

korrekt együttműködés jegyében jelezte volna a testület tagjainak. Ez a sokadik olyan 

dolog, amiről utólag szerzünk tudomást. Többször kértem már, hogy a 

szennyvízberuházással kapcsolatosan minden mozzanatról kapjunk tájékoztatást. Most a 

Palotai Krónikából értesültem, hogy meg volt a bontás a kivitelező tekintetében. Nekem 

nincs tudomásom róla, hogy hány érvényes ajánlat érkezett, milyen ajánlatok voltak. 

Engem érdekelt volna, és jó lett volna, ha erről is kaptunk volna anyagot.  

 

Bodzás István képviselő: Június 28-án lesz a bölcsődei ballagás, melyre minden 

képviselőtársamat meghívok. A Palotai Krónikába mindenki olvasta, hogy 

gyerektáborok, és nyári események is lesznek. A gasztronómiai fesztivál július 6-án 

lesz, ahová szeretettel várok én is mindenkit.  

 

Kovács Sándor polgármester: Több helyre plakátoljuk ki a víziközmű társulási ülését. 

A társulatnak vannak kötelező feladatai, az előző évi költségvetést el kell fogadni. 

Bevonásra került az alpolgármester úr, az intéző bizottsági és az ellenőrzési bizottsági 

ülésre, közgyűlésre is.  

 

Mikulán László képviselő: Elnézést kérek a rendetlen viselkedésemért, és az ülés 

vezetőjét kérem, hogy ha közbeszólok, utasítson rendre. Egyébként ez nem újdonság, 

hogy az alpolgármestert is bevonják, hiszen az ezt megelőző időszakban is előző 

alpolgármester is be volt vonva.  

 

Kovács Sándor polgármester: A következő társulási ülésre minden képviselő kap 

meghívót.  
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Mikulán László képviselő: Ilyen ígéret már többször volt. Azért tartom fontosnak az 

ilyen beszólásokat, hogy ne menjünk vakvágányra. 

 

Kovács Sándor polgármester: A közbeszerzéssel kapcsolatos ajánlatok bontása Tatán 

volt. Felbontották rögzítették a jegyzőkönyvbe azt, hogy átvették az anyagot, felírták, 

hogy mennyi a vállalási ár, mennyi a garancia, mi az az elektromos áram felhasználása, 

amely alapján a pontozási rendszerhez elegendő. Ezek 2000 oldalas anyagok, ezek 

vizsgálata történt meg. Pénteken délután küldték meg a kivitelezőknek a hiánypótlást, 

amelyre a választ 28-ig kell megadni. Ezután indul el a tenderek véleményezése. Az 

Euroaszfalt, a KEVIÉP, A SAAD, az A-Híd adott be pályázatot. A garanciát mindenki 5 

évre vállalta, a Ft értékek a forráson  belül vannak. Az ajánlatokban elég nagyok a 

szórások, 20-30 %-os eltérések is vannak. Kértem a közbeszerzőt, hogy mérnökcsapatot 

Csanádpalota érdekében vonják be az értékelésbe. 88 millió Ft-ra beadtuk az önerő 

alapba a támogatási igényünket.  

 

Nem teszem fel szavazásra, mert Mikulán képviselő azt mondta, hogy az ő hozzászólása 

véleménynyilvánítás, interpelláció, amire adott válasz elfogadásáról szavazni kellene, 

nem hangzott el. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A napirendi pontok előtt: 

 

 Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.  

 

Mikulán László képviselő: Ez egy érdekes beszámoló. A testületnek van határozata 

arról, hogy a szennyvízberuházáshoz megvásárol ingatlanokat. Felhívom a jegyző 

figyelmét, hogy a képviselő-testület határozatát nem úgy hajtottuk végre, ahogy az szól. 

Nem vagyok benne biztos, hogy az akkor hatályos földtörvény szerint ezek 

kifüggesztésre kerültek. Az eladók megkapták ezen ingatlanok vételárát, de ezek nem 

szerepelnek a pénzügyi beszámolóban. Azt szeretném megkérdezni, hogy ha mi 

vagyunk a vásárlók, mi leszünk a tulajdonosai a megépült közműnek, akkor miért nem 

szerepel a beszámolóban.  

 

Kovács Sándor polgármester: Természetesen ki volt függesztve. Társulati pénzből 

fizettük ki, azért nem szerepel a pénzügyi beszámolóban.  

 

Mikulán László képviselő: Mi döntöttünk, hogy tulajdonunkban kívánjuk venni az 

ingatlanokat. Aggodalommal tölt el, hogy nem szerepel a beszámolóban.  

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A testületi határozat végrehajtása során semmiféle 

törvénysértés nem történt. A társberuházói megállapodás alapján a vételár kifizetésére a 

viziközmű társulás adta át a pénzeszközt, az adásvételi szerződést a képviselő-testület 

hagyta jóvá, a kifüggesztés a külterületi ingatlannál megtörtént. A tulajdonjogot az 

ingatlanok esetében az önkormányzat szerezte meg, tehát, teljesen jogszerű volt az 

eljárás.  
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Kovács Sándor polgármester: Kérem, hogy a Képviselő-testület a beszámolót fogadja 

el. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem, szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül, 

az alábbi határozatot hozza:  

 

118/2013. (VI. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 

2013. év május havi pénzügyi helyzetéről szóló beszámolót elfogadta. 

 

 Tájékoztató a benyújtott pályázatokról (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A LICS pályázati hitel visszafizetésre került. Az 

elszámoláskor 700 E Ft árfolyam nyereség történt. Ezt az összeget, ha úgy alakul a 

pénzügyi helyzet, szeretnénk kulturális célra fordítani. Az innovatív iskolák fejlesztése 

című TÁMOP-os pályázatunk nyert. Megbeszélést folytattunk a KLIK egy 

munkatársával és az iskolaigazgatóval a megnyert összeg felhasználásáról.  

 

Kérem, hogy a Képviselő-testület a tájékoztatót fogadja el. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem, szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület a tájékoztatót 7 igen  szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

119/2013. (VI. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Tájékoztató a pályázatokról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat és 

intézményei által benyújtott pályázatokról szóló tájékoztatót tudomásul vette. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Ezek után rátérünk a napirendi pontok tárgyalására. 

 

1. sz. n a p i r e n d: Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb 

eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű határozatokról (írásos anyag csatolva) 

 



6 
 

Kovács Sándor polgármester: A Mindenki Keresztje felszentelését a püspök úr csak 

október 23-ra tudta vállalni.  

 

Aki a tájékoztatót elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

120/2013. (VI. 26.) Kt.h. 

 

Tárgy: Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző ülés óta 

eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, a lejárt határidejű 

határozatokról szóló tájékozatót elfogadja. 

 

2. sz. n a p i r e n d: Beszámoló a Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 

Igazgatású Köznevelési Intézmény munkájáról (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Szeretném megköszönni az intézményvezető munkáját, 

hogy az átmeneti időszakban felvállalta az intézmény vezetését. Harmonikusan, minden 

indulatok nélkül sikerült levezényelni az átszervezést. 

 

Bodzás István képviselő: Az óvodai beszámolóból kitűnik, hogy az elmúlt évben 

rendkívül színvonalas tevékenységet folytattak. Nagyon tetszett, hogy a beszámolók 

tagintézményenként különbözőek voltak, nem egy sablonra készültek. A családi 

programokat jobban kellett volna propagálni.  

 

Aki az  óvoda munkájáról szóló beszámolót, és a határozati javaslatot elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

121/2013. (VI. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Beszámoló a Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású 

Köznevelési Intézmény munkájáról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testületi – a nemzeti 

köznevelésről  szóló 2011. évi CXC. törvény 85. § (2) bekezdésében, valamint a 

gyermekek  védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvény 104. § (1)  bekezdés e) pontjában biztosított jogkörében eljárva – a 

Napsugár Óvoda és  Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési 
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Intézmény (székhelye:  Csanádpalota, Sirály utca 6.) munkájáról szóló 

beszámolót megtárgyalta, a beszámolót  elfogadja. 

 

 A határozatról értesítést kap: 

1.) Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési 

Intézmény vezetője 6913 Csanádpalota, Sirály utca 6. 

2.) Csanádpalota Város Polgármestere Helyben 

 

  3. sz. n a p i r e n d: A Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású 

Köznevelési Intézményben indítható csoportok meghatározása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet mindkét bizottság tárgyalta.  

 

Bodzás István képviselő: A Szociális Bizottság tárgyalta, és megállapította, hogy 

arányaiban ez a terv tartható, lehetnek még létszámmozgások, de az indítható csoportok 

számát ez nem fogja befolyásolni. 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja. 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki az indítható csoportok számát és a határozati 

javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

122/2013. (VI. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: A Csanádpalota Térségi Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 

Igazgatású Közoktatási Intézmény óvodai tagintézményeiben a 2013/2014-es nevelési 

évben indítható csoportok számának meghatározása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

6. pontjában, valamint a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 

83. § (2) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 

figyelemmel a már hivatkozott köznevelési törvény 25. § (7) bekezdésében 

foglaltakra és e törvény 4. mellékletében előírt létszámhatárokra – a 

Csanádpalota Térségi Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású 

Közoktatási Intézmény óvodai tagintézményeiben a 2013/2014-es nevelési 

évben indítható óvodai csoportok számát az alábbiak szerint határozza meg: 

  - a Napsugár Óvodai Tagintézményben  4 csoport, 

  - a Királyhegyesi Óvodai Tagintézményben  1 vegyes csoport. 

 

 A határozatról értesítést kap: 

1.) Csanádpalota Térségi Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 

Igazgatású  Köznevelési Intézmény 6913 Csanádpalota, Sirály utca 6.  

 2.) Kovács Sándor polgármester Helyben 
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3.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Helyben 

 4.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja Helyben 

 5.) Királyhegyes Község Önkormányzata 6911 Királyhegyes, Jókai utca 38. - 

 tájékoztatásul 

6.) Kövegy Község Önkormányzata 6912 Kövegy, Kossuth utca 29. - 

tájékoztatásul 
 

4. sz. n a p i r e n d: Családsegítő és gyermekjóléti valamint szociális alapfeladatokat 

ellátó jogi személyiség nélküli társulások megszüntetése (írásos anyag csatolva) 

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Jogszabályi előírásoknak megfelelően a jogi 

személyiséggel nem rendelkező társulási megállapodások felülvizsgálata megtörtént, 

ezért a társult önkormányzatok közös megegyezésével 2013. június 30. napjával 

megszűnik a szociális alapszolgáltatás intézményi társulás és a gyermekjóléti és 

szociális alapellátás szolgáltatási intézményi társulás.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a szociális alapszolgáltatás intézményi társulás 

megszüntetését  elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás mellett, az alábbi határozatot hozza: 
 
123/2013. (VI. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Szociális Alapszolgáltatás Intézményi Társulás megszüntetése. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) 

bekezdésében biztosított hatáskörében, a 91. § b) pontjában foglaltak alapján a 

Csanádpalota, Kelemen László tér 10. szám alatti székhelyű, Szociális 

Alapszolgáltatás Intézményi Társulás megszüntetését mondja ki 2013. június 30-

i hatállyal. 

 

a)  A Társulásnak vagyona nincs. 

b)  A Társulás alkalmazásában álló munkavállaló nincs. 

c)  A Társulás kötelezettséget nem vállalhatott. 

d)  A Társuláshoz kötődően pályázat nincs folyamatban. 

e)  A Társulás költségvetési szervet nem hozott létre, 

f) A Társulás keretében ellátott feladatot a továbbiakban a Csanádpalota, 

Kelemen László tér 10. szám alatti székhelyű Csanádpalota Térségi Szociális 

és Gyermekjóléti Önkormányzati Társulás látja el. 

 

 Felelős: polgármester 

 Határidő: 2013. június 30. 

 

 Erről értesítést kap: 

1.)  Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Horváth Lajos polgármester Királyhegyes 
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  3.) Galgóczkiné Krobák Mária polgármester Kövegy 

4.) Csjernyik Zoltán polgármester Csanádalberti 

5.) Lőrincz Tibor polgármester Nagyér 

6.)  Radó Tibor polgármester Pitvaros 

7.)  Erdélyi Sándorné dr. Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

  8.) Benákné Bárdi Ilona Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

9.)  Dr. Sarkadi Péter Nagyéri Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

 

Aki a gyermekjóléti és szociális alapellátás szolgáltatási intézményi társulás 

megszüntetését  elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

124/2013. (VI. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Gyermekjóléti és Szociális Alapellátás Szolgáltatási Intézményi Társulás megszüntetése. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdésében 

biztosított hatáskörében, a 91. § b) pontjában foglaltak alapján a Csanádpalota, 

Kelemen László tér 10. szám alatti székhelyű, Gyermekjóléti és Szociális 

Alapellátás Szolgáltatási Intézményi Társulás megszüntetését mondja ki 2013. 

június 30-i hatállyal. 

 

a)  A Társulásnak vagyona nincs. 

b)  A Társulás alkalmazásában álló munkavállaló nincs. 

c)  A Társulás kötelezettséget nem vállalhatott. 

d)  A Társuláshoz kötődően pályázat nincs folyamatban. 

e)  A Társulás költségvetési szervet nem hozott létre, 

f)     A Társulás keretében ellátott feladatot a továbbiakban a Csanádpalota, 

Kelemen László tér 10. szám alatti székhelyű Csanádpalota Térségi Szociális 

és Gyermekjóléti Önkormányzati Társulás látja el. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2013. június 30. 

 

Erről értesítést kap: 

 

1. ) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2. ) Horváth Lajos polgármester Királyhegyes 

3. ) Csjernyik Zoltán polgármester Csanádalberti 

4. ) Lőrincz Tibor polgármester Nagyér 

5. ) Radó Tibor polgármester Pitvaros 

6. ) Erdélyi Sándorné dr. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

7. ) Benákné Bárdi Ilona Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

8. ) Dr. Sarkadi Péter Nagyéri Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 
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5. sz. n a p i r e n d: A gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és 

személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a 

gyermekjóléti alapellátások térítési díjáról szóló 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelet 

módosítása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Az intézményi névváltozások miatt szükséges a 

rendelet módosítani.  

 

Aki a rendelet módosítását elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, a gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és 

személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a 

gyermekjóléti alapellátások térítési díjáról szóló 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelet 

módosításáról szóló rendelet tervezetet 16/2013. (VI. 27.) önkormányzati rendeletévé 

emelte: 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

16/2013. (VI. 27.) 

önkormányzati rendelete 

 

a gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást 

nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátások 

térítési díjáról szóló 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelet módosításáról  

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

6. sz. n a p i r e n d: Személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 

igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló 7/2010. ÖR. rendelet módosítása 

(írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Szintén az intézményi névváltozások kerültek 

átvezetésre.  

A rendeletbe beépülnek az újonnan belépő önkormányzatok térítési díjai. 

 

Aki a rendelet módosítását elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és  

tartózkodás nélkül, a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 

igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló, a/2010. (V. 28.) ÖR. rendelet 

módosításáról szóló rendelet tervezetet 17/2013. (VI. 27.) önkormányzati rendeletévé 

emelte: 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

17/2013. (VI. 27.) 

önkormányzati rendelete 

 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő 

térítési díjakról szóló, a/2010. (V. 28.) ÖR. rendelet módosításáról 
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(a rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

 

7. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének 

módosítása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet mindkét bizottság tárgyalta.  

 

Forgács Sándorné  pü. csop. vez.: A társulások felülvizsgálatával a társulások 

költségvetésének a kivezetése történt meg.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.  

 

Bodzás István képviselő: A Szociális Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a költségvetési rendeletmódosítását elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen  szavazattal, 1 tartózkodás mellett az 

önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 8/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló rendelet tervezetet 18/2013. (VI. 27.) önkormányzati rendeletévé 

emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

18/2013. (VI. 27.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 8/2013. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

8. sz. n a p i r e n d: Helyi Esélyegyenlőségi Program jóváhagyása (írásos anyag 

csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet mindkét bizottság tárgyalta.  

A helyi esélyegyenlőségi program felülvizsgálata megtörtént, a jogszabályi 

feltételeknek megfelel, a Tűr István Képző és Kutató Intézet mentorai azt elfogadásra 

javasolják a Képviselő-testületnek. 

 

Bodzás István képviselő: Mentorok kérése az volt, hogy olyan végleges formát adjunk 

az esélyegyenlőségi programnak, hogy a testületi ülésen már módosítások ne legyenek. 

A bizottság az esélyegyenlőségi programot támogatásra javasolja. 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság egységes álláspontot alakított ki, 

elfogadásra javasolja.  

 

Mikulán László képviselő: Az általános iskolát ugyan nem mi működtetjük, de itt van 

és a mi gyerekeink vannak benne. Az elérhető közszolgáltatásokhoz írjuk be az iskolát.  
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A stratégiai környezetnél van, hogy településünk fejlesztési terve megemlítésre került. 

Itt szeretném felhívni a figyelmet, hogy jó lenne, ha még ebben az évben a testület elé 

kerülne a 2014-2020-ig terjedő időszak fejlesztési terve.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A bizottsági ülésen a jegyző elmondta, hogy a bizottsági 

véleményezés során építsünk be minden módosító javaslatot, hogy a mentorokhoz már a 

végleges anyag kerüljön, utána már ezen változtatni nem lehet. Majd később módosítani 

lehet, de most így kell elfogadni.  

 

Mikulán László képviselő: Ilyen a világon nincs, hogy egy anyagon ne lehessen 

módosítani testületi tárgyalás során. 

 

Erdélyi Sándorné dr jegyző: A Helyi esélyegyenlőségi program a Tűr Képző-Kutató 

Intézet munkatársainak mentori segítségével készült. A bizottsági ülések előtt kértem a 

bizottsági elnököket, hogy minden módosító javaslatot a bizottsági üléseken tegyenek 

mert, mert a mentorok jóváhagyását követően már nincs lehetőség a módosításra, ahogy 

azt a pénzügyi bizottság elnöke elmondta. Lehetett volna külsős szakértőkkel is 

készíttetni ezt a programot, kaptunk is árajánlatokat 2 millió forintos összegekkel. 

Akkor itt lett volna a szakértő és lehetőség lett volna az utolsó pillanatban is a 

módosításra.  

 

Kovács Sándor polgármester: Azok az intézmények szerepelnek a programban, 

amelyeket az önkormányzat működtet.  

 

Aki a helyi esélyegyenlőségi programot és a kiadott határozati javaslatot elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

125/2013. (VI. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalota Város Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 

jóváhagyása. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés 

mellékletét képező Helyi Esélyegyenlőségi Programot megtárgyalta, a benne 

foglalt megállapításokkal egyetért, azok megvalósítására a Helyi 

Esélyegyenlőségi Programban megfogalmazott javaslatok megvalósítását 

határozza el. 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, 

hogy a Települési Esélyegyenlőségi Programot a város honlapján nyilvánosságra 

hozza.  

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Csanádpalota 
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3.) Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési 

Intézmény vezetője, 

4.) Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú 

Közös Igazgatású Közoktatási Intézmény 

5.) Kelemen László Művelődési Ház igazgatója 

6.) Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgáltat vezetője 

7.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja, 

Csanádpalota 

8.) Bán Teodóra pályázatkezelő 

 

 9. sz. n a p i r e n d: Csanádpalotáért Közalapítvány 2012. évi beszámolója (írásos 

anyag csatolva) 

 

Bodzás István képviselő: Úgy hallottam, hogy most megszigorították a 

közalapítványok tevékenységét.  

 

Gila Mihályné kuratórium elnöke: Nincs információm róla.  

 

Kovács Sándor polgármester: Megköszönöm Gila Mihályné ez irányú tevékenységét 

és aki a közalapítvány beszámolóját  elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

126/2013. (VI. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalotáért Közalapítvány beszámolója 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csanádpalotáért 

Közalapítvány beszámolóját megtárgyalta és elfogadta. 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Kovács Sándor polgármester 

2.) Gila Mihályné Csanádpalotáért Közalapítvány Kuratóriumának Elnöke 

Csanádpalota 

 

10. sz. n a p i r e n d: Dr. Rózsa Krisztina szerződés módosítása (írásos anyag 

csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A lakosságszám csökkenése miatt csökken a rendelési 

idő, ezért szükséges a szerződés módosítása. 

 

Aki a szerződés módosítását és a határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen  szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
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127/2013.  (VI. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy:  Dr. Rózsa Krisztina Eszter Fogszakorvos Egészségügyi Szolgáltató Kft-vel 

kötött feladat-ellátási szerződés módosítása. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dr. Rózsa Krisztina 

Eszter Fogszakorvos Egészségügyi Szolgáltató Kft. 6900. Makó, Széchenyi tér 

18-20. I. em. 4. ajtó szám alatti egészségügyi szolgáltató részére hozzájárulását 

adja ahhoz, hogy a rendelési időt az alábbiak szerint módosítsa: 

 

Hétfő 8-tól  14-ig 

Kedd 11-től 17-ig 

Szerda 8-tól 14-ig 

Csütörtök 11-től 17-ig 

Péntek 8-tól 12-ig 

 

Képviselő-testület ezzel egyidejűleg a fogszakorvosi körzet működtetésére 

118/2003. (VI. 25.) Kt.h számú határozatával megkötött, 2003. június 30. napján 

aláírt, többször módosított szerződés 1. számú mellékletét 2013. július 1. 

napjával a jegyzőkönyvhöz csatolt tartalommal módosítja. 

 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés-módosítás 

aláírására. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

 

1.) Dr. Rózsa Krisztina Eszter fogszakorvos Makó, Széchenyi tér 18-20. I. 

em. 4. 

2.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

 

11. sz. n a p i r e n d: Egyebek 

 

 Társadalmi szervezetek beszámolója (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a CSIBÉSZ Egyesület beszámolóját elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

128/2013. (VI. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: CSIBÉSZ Csanádpalotai Közhasznú Egyesület beszámolója az Önkormányzat 

által nyújtott támogatás felhasználásáról 
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H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és

 elfogadta a CSIBÉSZ Csanádpalotai Közhasznú Egyesület  beszámolóját az 

Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 2/2012. (III. 1.) önkormányzati 

rendeletében jóváhagyott 60.000,- Ft összegű támogatás felhasználásáról. 
 

 A határozatról értesítést kap: 

1.) CSIBÉSZ Csanádpalotai Közhasznú Egyesület 6913.Csanádpalota, Kálmány 

Lajos u. 6. 

2.) Kovács Sándor polgármester Helyben 

3.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Pénzügyi 

Csoportja Helyben 

 

 Aki a Futball Club beszámolóját elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

129/2013. (VI. 26.) Kt.h.   

 

Tárgy: Csanádpalotai Futball Klub beszámolója az önkormányzat által nyújtott 

támogatás felhasználásáról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és

 elfogadta a Csanádpalotai Futball Klub beszámolóját az Önkormányzat 2012. 

évi költségvetéséről szóló 2/2012. (III. 1.) önkormányzati rendeletében 

jóváhagyott 2.900.000,- Ft összegű támogatás felhasználásáról. 

 

 A határozatról értesítést kap: 

1.) Csanádpalotai Futball Klub Csanádpalota, Diófa u. 37. 

2.) Kovács Sándor polgármester Helyben 

3.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Pénzügyi 

Csoportja Helyben 

 
Kovács Sándor polgármester: Tisztelt Képviselő-testület, a mai napra tervezett nyílt 

ülés napirendjét megtárgyaltuk, a nyílt ülést bezárom, a testületi ülést zárt üléssel 

folytatjuk.  

K.m.f.t.  

 

 

Kovács Sándor       Erdélyi Sándorné dr. 

  polgármester         jegyző 

 

 

Mikulán László       Kovács Sándor 

      jkv. hit.                jkv. hit.  


